Iz izvornog prijepisa kaptola čaztnanskoga od god. 1379, 2. novembra 
u kr. ng. drž. arkivu u Budimu: M. O. D. L. no. 268. (Stara sig. N. R. 
A. fasc. 396. no. 27.) 

Pray Annates I. p. 49. — Feje'r Cod. dipl. Hung. IV. vol. 1. p. 
323—4. (nepotpuno). — Wenzel Cod. dipl. arpad. VII. 152—157. — 
Kukuijevic Reg. no. 460. veli, da se u njegovoj zbirci nalazi jednostavna 
kopija prijepisa kaptola zagr. od 1416. Nema je u akademiji. lb. no. 481. 
po svoj prilici ista listina, za koju veli, da je uzeta iz prijepisa bana 
Sze'chy-a od god. 1356. 

206. 

1244, 10. jula. U Justiniani. 

O namirenju duga u Dubrovniku. 

(Monogram not.) In nomine domini dei eterni, anno domini mille-
simo ducentesimo quadragesimo quarto, indictione secunda, actum in 
paiacio comunis Justiniane, die decima intrante mensis julii, presente 
Domino Engelperto, Johanne de Lerimone, Petro Aconis, Petro Noppi 
et aliis. Cum Bonifacius Sarto coram nobis ima Alexandrum 
Belfrauenus consulibus Justiniane et coram iudicibus et oficialibus con-
quisiuisset et nobis mostrabat litteras consulum Justiniane nostrorum 
predecessorum, cum quibus litteris idem Bonifacius de mandato ipsorum 
consulum iuerat ad dominum comitem Ragusiensem et ad iudices ciui-
tatis eiusdem, ut sibi rogationem facerent de Vitalem Detefia iuxta 
tenorem suorum instrumentorum, et insuper ostendebat litteras ipsius 
comitis Ragusiensis in quibus contineri uidebatur, quod iudices ciuitatis 
Ragusie litteras nostre comunitatis, quod idem Bonifacius"ostendebat et pre-
sentabat comiti et iudicibus, recipere, et [intelligere despexerunt et quod 
dictus Vitalis Detefia foret tante potentie ciuitatis Ragusie, quod ipse 
comes sine iudicibus non posset compellere (et redere) rationi (prekri
ženo nečitljivo). Et littere iste erant sigillate cum sigillo ipsius comitis 
Ragusiensis et contra quern in eis legebatur. Unde nos memorat i con-
sules cum ipsis oficialibus visis litteris supradictis nostre comunitatis et 
ipsius comitis Ragusie, in quibus ipse nobis consuluit, ut deberemus ex-
hibere consilium ciui nostro, ut super conciues Ragusie possit solui de 
sorte et expensis in comunicato consilio plurium sapientum. Auctori tate 
nostra et totius per dicimus, quod idem Bonifacius sartor liberam 
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habeat potestatem pignorandi super homines Ragusie usque sansfactionem 
sui debiti et expensarum. Ego Johannes Luordotis, subscripsi absente 
Almerico meo socio pro isto die . . . . . Ego Detemaro Justiniane et 
incliti his omnibus interfui rogatus scripsi.